

نام و نام خانوادگی:

مقطع و رشته: متوسطه / پایه نهم

نام کلاس:

شماره داوطلب:

تعداد صفحه سؤال: ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران

اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران

اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۲ تهران

دبیرستان غیردولتی پسرانه سرای دانش واحد مرزداران

آزمون پایانی نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳

www.sarayedanesh.com

021-2936

نام درس: پیام‌های آسمان ۳

نام دبیر: محمد جواد فتح تژاد

تاریخ امتحان: ۱۴۰۳/۱۰/۰۴

ساعت امتحان: ۱۰:۳۰ صبح / عصر

مدت امتحان: ۴۵ دقیقه

محل مهر و امضاء مدیر	نمره به عدد:	نمره به حروف:
	نمره تجدید نظر به عدد:	نمره به حروف:
نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نام دبیر:
سؤال	پاسخ	نمره
<p>گزینه درست را انتخاب کنید</p> <p>الف_ برای کدام یک از موارد زیر حتما نباید وضو داشته باشیم؟</p> <p>(آ) نماز خواندن (ب) لمس یکی از نام‌های خدا (ج) قرآن خواندن (د) دست زدن به آیات قرآن</p> <p>ب_ طبق فرمایش امام رضا کدام یک از موارد زیر از موارد انتظار نیست؟</p> <p>(آ) همسایه‌داری (ب) ترویج‌های نیم (ج) روزه گرفتن بسیار (د) مهربانی با مومنان</p> <p>ج_ کدام یک جزو ویژگی مهم پیامبران نیست؟</p> <p>(آ) تسلیم امر خداوند بودن (ب) مهربانی با همگان (ج) استقامت و پایداری (د) مبارزه با عقاید باطل</p> <p>د_ کدام یک از آثار ایمان نیست؟</p> <p>(الف) رهایی از سردرگمی و بی‌هدفی (ب) احساس تولدی دوباره (ج) آرامش (د) همه موارد</p>	<p>جاهای خالی را با عبارت صحیح تکمیل کنید.</p> <p>الف_ از بهترین کارهای امت من است.</p> <p>ب_ وظیفه‌ی هدایت و رهبری مردم بر عهده‌ی قرار گرفت.</p> <p>ج_ طبق فرمایش امام صادق علیه‌السلام بر مردم واجب است از پیروی کنند.</p> <p>د_ بهترین راه برای شناخت صفات خداوند، می‌باشد</p> <p>ه_ و دو برادر همراه و دو دوست جدایی ناپذیرند</p>	۱
<p>پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>ب_ در زمان غیبت هدایت جامعه و مردم مسلمان بر عهده‌ی کیست؟</p> <p>ج_ عمر کدام پیامبر در قرآن بیش از نهصد و پنجاه سال ذکر شده است؟</p> <p>د_ یکی از کارهایی که موجب می‌شود امام زمان در زمان غیبت از ما خشنود شوند را نام ببرید!</p> <p>ه_ صفات به دو دسته تقسیم بندی می‌شوند آن‌ها را نام ببرید.</p> <p>و_ عقیده‌ی باطل مردم زمان حضرت ابراهیم چه بود؟</p>		۲
		۳
صفحه ی ۱ از ۲		

نمبر	ادامه ی سؤالات	نمبر
۲	<p>درستی یا نادرستی عبارات را مشخص کنید. (ص - غ)</p> <p>الف- یاران حضرت فقط ۳۱۳ نفر هستند.</p> <p>ب- خدایا آن چنان که شایسته معرفت توست، تو را شناختیم.</p> <p>ج- « الحمد لله » یعنی « خداوند از هر نقص و عیبی، منزّه است »</p> <p>د- ایمان و عمل دو برادر همراه و دو دوست جدایی ناپذیرند</p>	۴
۸	<p>به سوالات جواب کامل تشریحی بدهید.</p> <p>الف- موالات داشتن وضو یعنی چه؟</p> <p>ب- ولی فقه کیست و چه ویژگی‌هایی دارد؟</p> <p>ج- مطلق و مضاف بودن آب را تعریف کنید و مثال بزنید.</p> <p>د- سه مورد تقویت ایمان را نام برده و یک مورد را به دلخواه تشریح کنید.</p>	۵



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۲ تهران
دبیرستان غیر دولتی پسرانه سرای دانش واحد مرزداران
کلید سؤالات پایانی نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳



www.sarayedanesh.com

نام درس: **پیام‌های آسمان ۳**
نام دبیر: **محمد جواد فتح نژاد**
تاریخ امتحان: **۱۴۰۳/۱۰/۰۴**
ساعت امتحان: **۱۰:۳۰ صبح** / عصر
مدت امتحان: **۴۵ دقیقه**

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	الف- ج ب- ج	د- ب
۲	الف- انتظار فرج ب- ولی فقیه ج- فقیهان پرهیزکار د- تفکر در کتاب آسمانی ه- ایمان و عمل	
۳	ب- ولی فقیه ج- حضرت نوح د- انجام دستورات الهی و ترک آنچه نهی کرده ه- سلبی و ثبوتی و- پرستش بت‌ها	
۴	الف- غ ب- غ ج- غ د- ص	
۵	الف- واجب است کارهای وضو را پشت سرهم انجام دهیم و بین آنها فاصله نیندازیم. ب- کسی که در زمان غیبت امام زمان رهبری مردم مسلمان و جامعه اسلام را بر عهده دارد - اسلام شناسی، مدیر، مدبر، شجاع. ج- مطلق: به آب خالصی گفته می شود که با چیز دیگر آمیخته نشده یا از چیزی گرفته نشده باشد؛ آب باران مضاف: آبی که خالص نیست و آن را از چیز دیگری گرفته اند با چیز دیگری مخلوط شده باشد؛ مانند گلاب د- یاد و ذکر خداوند: حضور خداوند در خاطر ما در همه لحظات زندگی، در آغاز صبح، در طول روز و هنگام کار و تحصیل و در انتهای شب، سبب افزایش ارتباط ما با خدا و تقویت ایمان به او می شود. انجام کارهای نیک و دوری از گناهان: ایمان به خداوند، عمل به دستورات او را به دنبال دارد، باید دانست که عمل به دستورات الهی نیز موجب تقویت ایمان می شود؛ یعنی میان این دو، رابطه دوسویه است و هر کدام دیگری را تقویت می کند. الگو قرار دادن انسان های مؤمن: مطالعه و تفکر در زندگی انسان های مؤمن و سرمشق قرار دادن آنها در مسیر زندگی است. این افراد به دلیل ایمان بالای خود، نمونه های مناسبی برای ما هستند تا با پیروی از راه و رسم زندگی آنان و الگو گرفتن از اخلاق و رفتارشان، بتوانیم همچون این افراد، بر ایمان خویش به خداوند بیفزاییم.	
جمع بارم : ۲۰ نمره		نام و نام خانوادگی مصحح : محمد جواد فتح نژاد
		امضاء: